ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND           Ba Trang, ngày        tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức họp dân chuẩn bị làm đường bê tông xi măng tại xã Ba Trang

Được sự thống nhất của Đảng ủy, HĐND, UBND tại cuộc họp trực báo ngày

12/6/2023, UBND xã Ba Trang tổ chức họp dân chuẩn bị làm đường bê tông xi

măng tại xã Ba Trang.

1. Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy;

- Đại diện lãnh đạo HĐND;

- Đại diện lãnh đạo UBND;

- Đại diện lãnh đạo Mặt trận và các đoàn thể CT-XH xã;

- Công chức ĐC-NN-XD&MT;

- Đại diện tất cả hộ dân tổ Bùi Hui, thôn Bùi Hui (giao trưởng thôn Bùi Hui

thông báo).

- Đại diện tất cả hộ dân tổ Nước Đang, thôn Nước Đang (giao trưởng thôn

Nước Đang thông báo).

2. Thời gian:

- Lúc 08 giờ 00 phút, ngày 13/6/2023 (thứ 3), họp tại tổ Bùi Hui;

- Lúc 08 giờ 00 phút, ngày 15/6/2023 (thứ 5), họp tại tổ Nước Đang.

3. Địa điểm:

- Tại Nhà Văn hóa tổ Bùi Hui;

- Tại nhà văn hóa tổ Nước Đang.

 Thông báo này thay cho giấy mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích

		2023-06-12T16:15:07+0700

		2023-06-12T16:26:12+0700

		2023-06-12T16:26:12+0700

		2023-06-12T16:26:12+0700